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Energi- och klimatstrategi i Halland 2019 
(2019 KS0247)

Beslut
Tillväxtutskottet ger kommunledningskontoret i uppdrag att ta fram förslag på remissvar på 
Energi- och klimatstrategi för Halland 2019 till kommunstyrelsens sammanträde den 4 juni.

Beskrivning av ärendet
Regeringen har gett Länsstyrelsen i uppdrag att leda och samordna arbetet med att ta fram en 
ny långsiktig regional energi- och klimatstrategi. Arbetet ska göras i dialog med andra aktörer 
i länet och det primära syftet med energi- och klimatstrategin är att den ska bidra till att de av 
riksdagen fastställda energi och klimatpolitiska målen uppnås.

Länsstyrelsen i Hallands län har skickat energi- och klimatstrategin för Hallands län på remiss 
till de halländska kommunerna samt andra aktörer i länet. Länsstyrelsen vill ha synpunkter 
kring fyra frågor:

- Strategin identifierar fyra huvudutmaningar: fossilfria och effektiva transporter,
resurseffektiva och fossilfria energisystem, klimatsmarta livsmedel samt hållbar
konsumtion och produktion. Tycker ni att dessa utmaningar sammanfattar
problembilden på ett adekvat sätt?
- Kan de föreslagna målen fungera som en gemensam målbild för länets aktörer?
- Hur ser ni på de fyra strategiska ställningstagandena under respektive utmaning?
- Kan den föreslagna strategin fungera som en länsgemensam strategi? Om inte,
vill ni förslå förändringar?

Handlingar i ärendet
 Tjänsteskrivelse - Energi- och klimatstrategi i Halland 2019
 Remiss energi- och klimatstrategi Halland 2019
 Remissversion energi- och klimatstrategi Halland 2019

Förslag till beslut
Tillväxutskottet lämnar följande synpunkter på Energi- och klimatstrategi för Halland 2019:

samt,

Tillväxtutskottet ger kommunledningskontoret i uppdrag att, med tillväxtutskottets 
synpunkter som underlag, ta fram förslag på remissvar på Energi- och klimatstrategi för 
Halland 2019 till kommunstyrelsens sammanträde den 4 juni.
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Yrkande
Ronny Löfquist (S) yrkar om ändring att: Tillväxtutskottet ger kommunledningskontoret i 
uppdrag att ta fram förslag på remissvar på Energi- och klimatstrategi för Halland 2019 till 
kommunstyrelsens sammanträde den 4 juni.
Beslutsgång
Ordförande frågar om tillväxtutskottet bifaller eller avslår Ronny Löfquists (S) yrkande. 
Ordförande finner att tillväxtutskottet bifaller yrkandet.

Beslutet skickas till 
Kommunledningskontoret
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